

Musikalkomedin *Lysistrate* – återkomsten får urpremiär på Soppteatern

31 mars får Maria Olssons nyskrivna *Lysistrate* – återkomsten urpremiär på Soppteatern med Maria Johansson Josephsson, Lina Hedlund och Patrik Hont i rollerna. Till nykomponerad musik bjuds publiken på en show som lockar till både skratt och eftertanke i regi av Sara Jangfeldt och Fredrik Meyer. Maktspel, gudinnor, tuggummipop och en vilsen lillebror under uppsikt av vishetens Ugglas samsas i scenografen Emil Wickholm Thuressons suggestiva scenbild med kostymer designade av Robert Fux.

Lysistrate – återkomsten blir dramatikern Maria Olssons andra premiär efter *Lilla Måsen* på Unga Dramaten 2019. Handlingen tar avstamp i Aristofanes klassiska komedi om hur Lysistrate och hennes medsystrar fick slut på männens krigande genom en sexstrejk. Nu är hon tillbaka i vår tid med frågan: finns det fortfarande krig och orättvisor? Tillsammans med gudinnan Athena (**Lina Hedlund**) och en alldeles nyfödd lillebror (**Patrik Hont**) försöker Lysistrate (**Maria Johansson Josephsson**) finna en ny väg framåt för människan.

– När pjäsen beställdes 2019 var vi mitt i skälvande Me-too och teatervärlden skakades enormt. Nu står vi mitt i ett annat krig och runtom i världen hörs kampen av höjda kvinnoröster. Lysistrates uppdrag fortsätter. Aldrig har sex och krig känts så sammanlänkande som just nu, säger regissörerna Sara Jangfeldt och Fredrik Meyer.

Artisterna Lina Hedlund (Alcazar m.m.) återvänder med rollen som gudinnan Athena till teaterscenen.

– Det är en dröm jag haft länge att just få jobba på Soppteaterns scen. Jag älskar intimiteten med publiken i rummet och att äntligen få dyka in i teater igen, säger Lina Hedlund.

LYSISTRATE – ÅTERKOMSTEN

Urpremiär 31 mars 2023 Soppteatern, Kulturhuset Stadsteatern

Manus: **Maria Olsson**

Regi: **Sara Jangfeldt** och **Fredrik Meyer**

Scenografi, video och ljus: **Emil Wickholm Thuresson**

Musik och sångtexter: **Maria Johansson Josephsson**

Musikproduktion: **Robin af Ekenstam**

Kostym: **Robert Fux**

Mask: **Rebecca Afzelius**

Ljud: **Robert Larein**

På scen: **Maria Johansson Josephsson, Lina Hedlund** och **Patrik Hont**

Biljetter släppta till och med april men fler föreställningar planeras i maj och under hösten.

[Läs mer om *Lysistrate* – återkomsten på vår webbsida](#)

[Här finns högupplösta pressbilder för nedladdning](#)

För pressfrågor kontakta:

Daniel Reinhammar, presskontakt Soppteatern, Kulturhuset Stadsteatern

daniel.reinhammar@kulturhusetstadsteatern.se

Tel 076-129 35 95